
TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 13:00 Genel Muhasebe I Doç.Dr.Mehmet Emre GÖRGÜLÜ 118 116

26.12.2017 Salı 13:00 Türk Dili I Okt. Yavuz ÖZKUL 110 114 115

27.12.2017 Çarşamba 14:30 İktisada Giriş I Yrd.Doç.Dr.Ahmet İNKAYA 203 204

28.12.2017 Perşembe 13:00 İngilizce I Okt.Merve Nur ŞAHAN 109 204

29.12.2017 Cuma 11:30 A.İ.İ.T. I Dr.Feyza K.ŞAHİN Z-03 Z-04 Z-12

30.12.2017 Cumartesi 11:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

30.12.2017 Cumartesi 14:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

31.12.2017 Pazar 13:00

1.01.2018 Pazartesi 13:00

2.01.2018 Salı 13:00 İşletme Bilimine Giriş Yrd.Doç.Dr.Nilüfer Y.KARAKILIÇ Z-04 Z-12

3.01.2018 Çarşamba 13:00 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Grv.Hasan AKKOÇ Z-04

4.01.2018 Perşembe 13:00 Hukukun Temel Kavramları Yrd.Doç.Dr.Ali YAŞAR 114 115 116

5.01.2018 Cuma 13:45 Beden Eğitimi Yrd.Doç.Dr.Sebiha GÖLÜNÜK BESYO

5.01.2018 Cuma 13:45 Güzel Sanatlar Öğr.Grv.A.Baha ÖRKEN Z-04

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 13:00 Genel Muhasebe I Yrd.Doç.Dr.Ali Rıza KAYMAZ Z-10 110 109

26.12.2017 Salı 13:00 Türk Dili I Okt. Yavuz ÖZKUL 116 114 115

27.12.2017 Çarşamba 14:30 İktisada Giriş I Prof.Dr.Mahmut MASCA 207 208 211 212

28.12.2017 Perşembe 13:00 İngilizce I  Okt.Şükran YEŞİL 203 207

29.12.2017 Cuma 11:30 A.İ.İ.T. I Dr.Feyza K.ŞAHİN Z-03 Z-04 Z-12

30.12.2017 Cumartesi 11:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

30.12.2017 Cumartesi 14:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

31.12.2017 Pazar 13:00

1.01.2018 Pazartesi 13:00

2.01.2018 Salı 13:00 İşletme Bilimine Giriş Yrd.Doç.Dr.Kemal KARAYORMUK 103 104

3.01.2018 Çarşamba 13:00 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Grv.Hasan AKKOÇ Z-04

4.01.2018 Perşembe 13:00 Hukukun Temel Kavramları Yrd.Doç.Dr.Ali YAŞAR 109 110 113

5.01.2018 Cuma 13:45 Beden Eğitimi Öğr.Grv.H.Can KAY BESYO

5.01.2018 Cuma 13:45 Güzel Sanatlar Öğr.Grv.A.Baha ÖRKEN Z-04

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 13:00 Genel Muhasebe I Yrd.Doç.Dr.Ali Rıza KAYMAZ Z-03 115 114 110

26.12.2017 Salı 13:00 Türk Dili I Okt. Yavuz ÖZKUL 113 116

27.12.2017 Çarşamba 14:30 İktisada Giriş I Prof.Dr.Mahmut MASCA 213 214 217 212

28.12.2017 Perşembe 13:00 İngilizce I Okt.Merve Nur ŞAHAN 110 114 115

29.12.2017 Cuma 11:30 A.İ.İ.T. I Dr.Feyza K.ŞAHİN Z-03 Z-04 Z-12

30.12.2017 Cumartesi 11:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

30.12.2017 Cumartesi 14:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

31.12.2017 Pazar 13:00

1.01.2018 Pazartesi 13:00

2.01.2018 Salı 13:00 İşletme Bilimine Giriş Yrd.Doç.Dr.Kemal KARAYORMUK Z-03 Z-11

3.01.2018 Çarşamba 13:00 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr.Grv.Hasan AKKOÇ Z-04

4.01.2018 Perşembe 13:00 Hukukun Temel Kavramları Yrd.Doç.Dr.Ali YAŞAR Z-03

5.01.2018 Cuma 13:45 Beden Eğitimi Yrd.Doç.Dr.Adem POYRAZ BESYO

5.01.2018 Cuma 13:45 Güzel Sanatlar Öğr.Grv.A.Baha ÖRKEN Z-04

2017-2018 GÜZ DÖNEMİ İİBF FİNAL SINAV PROGRAMI

İŞLETME 1A (N.Ö)

İŞLETME 1B (N.Ö)

İŞLETME 1 (İ.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 10:00 Pazarlama İlkeleri Yrd.Doç.Dr.Alpaslan ÖZMEN 214 217 218

26.12.2017 Salı 10:00 Mikro İktisat Yrd.Doç.Dr.Ahmet İNKAYA Z-04 Z-12

26.12.2017 Salı 10:00 İngilizce Okuma ve Konuşma Okt.Pınar KÖSE 211 212 213

27.12.2017 Çarşamba 10:00 Yönetim Organizasyon I Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 118 116

28.12.2017 Perşembe 10:00 Türk Kamu Yönetimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-04 Z-11

29.12.2017 Cuma 14:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 10:00

31.12.2017 Pazar 10:00

1.01.2018 Pazartesi 10:00

2.01.2018 Salı 10:00 Envanter Bilanço Yrd.Doç.Dr.Berfu İLTER 115 116 114 113

3.01.2018 Çarşamba 10:00 İstatistik I Doç.Dr.Sinan SARAÇLI 116 118

4.01.2018 Perşembe 10:00 Ticaret Hukuku Yrd.Doç.Dr.Altan Fahri GÜLERCİ Z-04 Z-12

5.01.2018 Cuma 10:00 Kamu Maliyesi ve Vergi Teorisi Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR 118 Z-04

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 10:00 Pazarlama İlkeleri Doç.Dr.Yusuf KARACA 114 115 116

26.12.2017 Salı 10:00 Mikro İktisat Yrd.Doç.Dr.Ahmet İNKAYA Z-04 Z-12

26.12.2017 Salı 10:00 İngilizce Okuma ve Konuşma Okt.Pınar KÖSE 211 212 213

27.12.2017 Çarşamba 10:00 Yönetim Organizasyon I Prof.Dr.Hatice ÖZUTKU Z-03 Z-11

28.12.2017 Perşembe 10:00 Türk Kamu Yönetimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-04 Z-11

29.12.2017 Cuma 14:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 10:00

31.12.2017 Pazar 10:00

1.01.2018 Pazartesi 10:00

2.01.2018 Salı 10:00 Envanter Bilanço Yrd.Doç.Dr.Tülay TELLİOĞLU 207 208 211

3.01.2018 Çarşamba 10:00 İstatistik I Doç.Dr.İbrahim KILIÇ Z-04 203

4.01.2018 Perşembe 10:00 Ticaret Hukuku Yrd.Doç.Dr.Altan Fahri GÜLERCİ Z-04 Z-12

5.01.2018 Cuma 10:00 Kamu Maliyesi ve Vergi Teorisi Yrd.Doç.Dr.Ceyda KÜKRER 203 207 208

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 10:00 Pazarlama İlkeleri Prof.Dr.Şuayıp ÖZDEMİR 103 104

26.12.2017 Salı 10:00 Mikro İktisat Yrd.Doç.Dr.Ahmet İNKAYA Z-04 Z-12

26.12.2017 Salı 10:00 İngilizce Okuma ve Konuşma Okt.Pınar KÖSE 211 212 213

27.12.2017 Çarşamba 10:00 Yönetim Organizasyon I Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA Z-04 116

28.12.2017 Perşembe 10:00 Türk Kamu Yönetimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-04 Z-11

29.12.2017 Cuma 16:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 10:00

31.12.2017 Pazar 10:00

1.01.2018 Pazartesi 10:00

2.01.2018 Salı 10:00 Envanter Bilanço Yrd.Doç.Dr.Berfu İLTER 118 204

3.01.2018 Çarşamba 10:00 İstatistik I Doç.Dr.Sinan SARAÇLI 103 104

4.01.2018 Perşembe 10:00 Ticaret Hukuku Yrd.Doç.Dr.Altan Fahri GÜLERCİ Z-04 Z-12

5.01.2018 Cuma 10:00 Kamu Maliyesi ve Vergi Teorisi Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR 109 114 115 116

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 10:00 Pazarlama İlkeleri Doç.Dr.Yusuf KARACA 118

26.12.2017 Salı 10:00 Mikro İktisat Yrd.Doç.Dr.Ahmet İNKAYA Z-04 Z-12

26.12.2017 Salı 10:00 İngilizce Okuma ve Konuşma Okt.Pınar KÖSE 211 212 213

27.12.2017 Çarşamba 10:00 Yönetim Organizasyon I Prof.Dr.Hatice ÖZUTKU Z-12 Z-13 Z-11

28.12.2017 Perşembe 10:00 Türk Kamu Yönetimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-04 Z-11

29.12.2017 Cuma 16:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 10:00

31.12.2017 Pazar 10:00

1.01.2018 Pazartesi 10:00

2.01.2018 Salı 10:00 Envanter Bilanço Yrd.Doç.Dr.Tülay TELLİOĞLU 212 213 214

3.01.2018 Çarşamba 10:00 İstatistik I Doç.Dr.İbrahim KILIÇ 204 203

4.01.2018 Perşembe 10:00 Ticaret Hukuku Yrd.Doç.Dr.Altan Fahri GÜLERCİ Z-04 Z-12

5.01.2018 Cuma 10:00 Kamu Maliyesi ve Vergi Teorisi Yrd.Doç.Dr.Ceyda KÜKRER 103 104

İŞLETME 2 A (İ.Ö)

İŞLETME 2A (N.Ö)

İŞLETME 2B (N.Ö)

İŞLETME 2 B (İ.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 16:00 Örgüt Sosyoloji Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 110 113 103 109

26.12.2017 Salı 16:00 Finansal Yönetim I (A Grb) Prof.Dr.Veysel KULA 211 212 213

26.12.2017 Salı 16:00 Finansal Yönetim I (B Grb) Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR 118

26.12.2017 Salı 16:00 Finansal Yönetim I (C Grb) Dr.Ender BAYKUT Z-03 203

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (A Grb) Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 118

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (B Grb) Yrd.Doç.Dr.Koray GÜRPINAR 109 110

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (C Grb) Yrd.Doç.Dr.Ender HELVACIOĞLU Z-03 Z-04

28.12.2017 Perşembe 16:00 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Yrd.Doç.Dr.Nurgül BARIN Z-04 Z-10

29.12.2017 Cuma 08:45 Mesleki Yabancı Dil II Okt.Gülin KALE 203 207

30.12.2017 Cumartesi 16:00

31.12.2017 Pazar 16:00

1.01.2018 Pazartesi 16:00

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(A Grb) Öğr.Grv.Abdülkadir GÜLŞEN Z-04

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(B Grb) Yrd.Doç.Dr.Sibel KULA ÖLMEZ Z-03

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(C Grb) Yrd.Doç.Dr.Sibel KULA ÖLMEZ Z-11 Z-12 Z-13

3.01.2018 Çarşamba 16:00 Üretim Yönetimi Yrd.Doç.Dr. H.Fulya YÜKSEL Z-03 Z-04

4.01.2018 Perşembe 16:00 Para ve Sermaye Piyasaları Yrd.Doç.Dr.Serdar ÖGEL Z-03

5.01.2018 Cuma 16:00 Halkla İlişkiler Yrd.Doç.Dr.Ayşe ÖZGÖZ 113 110 109

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 16:00 Örgüt Sosyoloji Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 110 113 103 109

26.12.2017 Salı 16:00 Finansal Yönetim I (A Grb) Prof.Dr.Veysel KULA 211 212 213

26.12.2017 Salı 16:00 Finansal Yönetim I (B Grb) Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR 118

26.12.2017 Salı 16:00 Finansal Yönetim I (C Grb) Dr.Ender BAYKUT Z-03 203

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (A Grb) Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 118

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (B Grb) Yrd.Doç.Dr.Koray GÜRPINAR 109 110

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (C Grb) Yrd.Doç.Dr.Ender HELVACIOĞLU Z-03 Z-04

28.12.2017 Perşembe 16:00 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Yrd.Doç.Dr.Nurgül BARIN 211 212 213

29.12.2017 Cuma 08:45 Mesleki Yabancı Dil II Okt.H.Şule ŞAHAN 204 208

30.12.2017 Cumartesi 16:00

31.12.2017 Pazar 16:00

1.01.2018 Pazartesi 16:00

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(A Grb) Öğr.Grv.Abdülkadir GÜLŞEN Z-04

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(B Grb) Yrd.Doç.Dr.Sibel KULA ÖLMEZ Z-03

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(C Grb) Yrd.Doç.Dr.Sibel KULA ÖLMEZ Z-11 Z-12 Z-13

3.01.2018 Çarşamba 16:00 Üretim Yönetimi Yrd.Doç.Dr. H.Fulya YÜKSEL Z-11 Z-12 Z-13

4.01.2018 Perşembe 16:00 Para ve Sermaye Piyasaları Yrd.Doç.Dr.Serdar ÖGEL Z-03

5.01.2018 Cuma 16:00 Halkla İlişkiler Yrd.Doç.Dr.Ayşe ÖZGÖZ 104 109 110

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 16:00 Örgüt Sosyoloji Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 118

26.12.2017 Salı 16:00 Finansal Yönetim I Prof.Dr.Veysel KULA 217 218 214 211

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (A Grb) Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 116 118

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (B Grb) Yrd.Doç.Dr.Koray GÜRPINAR 114 110

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (C Grb) Yrd.Doç.Dr.Ender HELVACIOĞLU Z-03 Z-04

28.12.2017 Perşembe 16:00 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Yrd.Doç.Dr.Nurgül BARIN Z-03

29.12.2017 Cuma 08:45 Mesleki Yabancı Dil II Okt.Gülin KALE 203 207

30.12.2017 Cumartesi 16:00

31.12.2017 Pazar 16:00

1.01.2018 Pazartesi 16:00

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(A Grb) Öğr.Grv.Abdülkadir GÜLŞEN 204

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(B Grb) Yrd.Doç.Dr.Sibel KULA ÖLMEZ Z-18 217

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(C Grb) Yrd.Doç.Dr.Sibel KULA ÖLMEZ 218 217

3.01.2018 Çarşamba 16:00 Üretim Yönetimi Yrd.Doç.Dr. H.Fulya YÜKSEL 118

4.01.2018 Perşembe 16:00 Para ve Sermaye Piyasaları Yrd.Doç.Dr.Serdar ÖGEL Z-12 Z-03

5.01.2018 Cuma 16:00 Halkla İlişkiler Yrd.Doç.Dr.Ayşe ÖZGÖZ 118

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 16:00 Örgüt Sosyoloji Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 118

26.12.2017 Salı 16:00 Finansal Yönetim I Prof.Dr.Tuğrul KANDEMİR 103 104

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (A Grb) Prof.Dr.Belkıs ÖZKARA 116 118

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (B Grb) Yrd.Doç.Dr.Koray GÜRPINAR 114 110

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Girişimcilik ve K. İşl. Yönetimi (C Grb) Yrd.Doç.Dr.Ender HELVACIOĞLU Z-03

28.12.2017 Perşembe 16:00 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Yrd.Doç.Dr.Nurgül BARIN 203 211

29.12.2017 Cuma 08:45 Mesleki Yabancı Dil II Okt.H.Şule ŞAHAN 204 208

30.12.2017 Cumartesi 16:00

31.12.2017 Pazar 16:00

1.01.2018 Pazartesi 16:00

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(A Grb) Öğr.Grv.Abdülkadir GÜLŞEN 204

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(B Grb) Yrd.Doç.Dr.Sibel KULA ÖLMEZ Z-18 217

2.01.2018 Salı 16:00 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yön.(C Grb) Yrd.Doç.Dr.Sibel KULA ÖLMEZ 218 217

3.01.2018 Çarşamba 16:00 Üretim Yönetimi Yrd.Doç.Dr. H.Fulya YÜKSEL 115 116

4.01.2018 Perşembe 16:00 Para ve Sermaye Piyasaları Yrd.Doç.Dr.Serdar ÖGEL Z-12

5.01.2018 Cuma 16:00 Halkla İlişkiler Yrd.Doç.Dr.Ayşe ÖZGÖZ 118

İŞLETME 3 B (N.Ö)

İŞLETME 3 B (İ.Ö)

İŞLETME 3 A (İ.Ö)

İŞLETME 3 A (N.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 18:45 Muhasebe Organizasyonu Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR 104

25.12.2017 Pazartesi 18:45 Uluslararası İşletme Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Hülya ÖCAL Z-10 Z-03

26.12.2017 Salı 18:45 Pazarlama İletişimi Doç.Dr.Yusuf KARACA Z-10

27.12.2017 Çarşamba 13:00 Yatırım Proje Hazırlama ve Değerleme Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU Z-12

27.12.2017 Çarşamba 18:45 Muhasebe Denetimi Prof.Dr.Veysel KULA 116

27.12.2017 Çarşamba 18:45 Mali Tablolar Analizi Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR 118

28.12.2017 Perşembe 18:45 Kariyer Yönetimi Prof.Dr.Hatice ÖZUTKU Z-10

29.12.2017 Cuma 10:00 Stratejik Yönetim Yrd.Doç.Dr.Hülya ÖCAL 109 110

30.12.2017 Cumartesi 12:30 Aile İşletmeleri Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Kemal KARAYORMUK Z-04

31.12.2017 Pazar 18:45

1.01.2018 Pazartesi 18:45

2.01.2018 Salı 18:45 Örgütsel İletişim Yrd.Doç.Dr.Kemal KARAYORMUK 118

2.01.2018 Salı 18:45 Reklamcılık Yrd.Doç.Dr.Fikret YAMAN Z-03

3.01.2018 Çarşamba 18:45 Hizmet Yönetimi ve Pazarlaması Yrd.Doç.Dr.Alpaslan ÖZMEN 118

3.01.2018 Çarşamba 18:45 Muhasebe Meslek Hukuku ve Etik Yrd.Doç.Dr.Naciye GÖKÇE Z-10

4.01.2018 Perşembe 18:45 İşl.Sosyal Sorumluluk ve İş Ahlakı Prof.Dr.Şuayıp ÖZDEMİR Z-03 Z-13

5.01.2018 Cuma 18:45 Mesleki Yabancı Dil III Okt.Oğuzhan KALKAN 104

5.01.2018 Cuma 18:45 Borsa ve Menkul Kıymetler Analizi Yrd.Doç.Dr.Serdar ÖGEL 217

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 18:45 Muhasebe Organizasyonu Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR 104

25.12.2017 Pazartesi 18:45 Uluslararası İşletme Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Hülya ÖCAL Z-03 Z-10

26.12.2017 Salı 18:45 Pazarlama İletişimi Doç.Dr.Yusuf KARACA Z-03

27.12.2017 Çarşamba 13:00 Yatırım Proje Hazırlama ve Değerleme Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU Z-12

27.12.2017 Çarşamba 18:45 Muhasebe Denetimi Prof.Dr.Veysel KULA 116

27.12.2017 Çarşamba 18:45 Mali Tablolar Analizi Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR 118

28.12.2017 Perşembe 18:45 Kariyer Yönetimi Prof.Dr.Hatice ÖZUTKU Z-03

29.12.2017 Cuma 10:00 Stratejik Yönetim Yrd.Doç.Dr.Hülya ÖCAL 203 204

30.12.2017 Cumartesi 12:30 Aile İşletmeleri Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Kemal KARAYORMUK Z-11 Z-04

31.12.2017 Pazar 18:45

1.01.2018 Pazartesi 18:45

2.01.2018 Salı 18:45 Örgütsel İletişim Yrd.Doç.Dr.Kemal KARAYORMUK 118

2.01.2018 Salı 18:45 Reklamcılık Yrd.Doç.Dr.Fikret YAMAN Z-04

3.01.2018 Çarşamba 18:45 Hizmet Yönetimi ve Pazarlaması Yrd.Doç.Dr.Alpaslan ÖZMEN 115 116

3.01.2018 Çarşamba 18:45 Muhasebe Meslek Hukuku ve Etik Yrd.Doç.Dr.Naciye GÖKÇE Z-10

4.01.2018 Perşembe 18:45 İşl.Sosyal Sorumluluk ve İş Ahlakı Prof.Dr.Şuayıp ÖZDEMİR Z-13 Z-03

5.01.2018 Cuma 18:45 Mesleki Yabancı Dil III Okt.Oğuzhan KALKAN 104

5.01.2018 Cuma 18:45 Borsa ve Menkul Kıymetler Analizi Yrd.Doç.Dr.Serdar ÖGEL 217

İŞLETME 4  (N.Ö)

İŞLETME 4   (İ.Ö)


